
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
30

-3
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

09
62

3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Plaça Major, núm.6 – 08569 Rupit i Pruit - Núm. RELC: 0890190004 
NIF:P0818500A - Tel.93.8522003 - e-mail: rupit@diba.cat 

EDICTE 
 
 
Aprovat inicialment, per l’Ajuntament Ple, en sessió celebrada el dia 27 de febrer de 2020  el 
Pla municipal de Prevenció d’incendis forestal de Rupit i Pruit  redactat per l’Oficina Tècnica 
de Prevenció Municipal d’Incendis Forestal de la Diputació de Barcelona, pel període 2020-
2025. 
 
S’exposa al públic aquest pla, pel termini d’un mes, mitjançant anunci publicat al BOPB i a 
l’e. tauler, als efectes examen i possibles reclamacions. 
 
En el cas de que  durant el termini d’exposició pública no es presenti cap al·legació ni 
reclamació el PPI quedarà aprovat de forma automàtica sense necessitat d’adoptar cap altra 
acord. 
 
Rupit i Pruit, 20 de març de 2020. 
 
L’Alcalde, 
 
 
 
 
 
 
Albert Marce Pujol 
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